H. Ayuntamiento
Constitucional de
villa Victoria
2016-2018

MUNICIPIO DE VILLA VICTORIA 0106

Cuenta Publica 2018
Origen y Aplicacion de Recursos Federales y Estatales
(Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Concepto

Importe
Recaudado

Intereses
Generados

Fondo para
Federal (FISMDF) 9521087200
Terrorakes del Distto Federal (FORTAMUNOF) ©6:655,001.33
— | B
000

(FORTASEG)
Prograima de Empleo Temporal (PET) 000
Recursos para el Rescate de Espacios Pibicos 000
Fondo de Aportaciones parala Seguridad Piblca (FASP) 196018700
par 000
Ot Recursos Federales 4701123504

Fondo para fa
Federal (FISMDF)

Terroriles del Distro Federal (FORTAMUNDF) 000
progama Hebiat 000
000

(FORTASEG)
Oros Recursos Federales 300112131

9521087200

66,655,001.33

2,000,000.00]

1960,187.00

4701123504

Servicios
Personales

Materiales y
Suministros

Servicios
Generales

Transferencias, Bienes Inversiones
Asignaciones, Muebles, Inversién Financieras y
Subsidios y Inmuebles e Piblica Otras.
Otras Ayudas Intangibles Provisiones

Participaciones y
Aportaciones

Deuda Piblica

95210872.00

66,655,001.33

2,000,000.00]

0.00]

0.00]

196018700

47,011,235.04]

Contable segn
Balanza de
Comprobacién

Seg(n Estado de
Cuenta Bancario

Diferencia

Fondo Estatal de Fortalecimiento Muricipal (FEFOM)

23852,884.29

Programa de Acciones para el Desarrolo (PAD)

000

O0s Recursos Estatales.

10,000,000.00

23852,884.29

0.00|

23852,884.29

0.00]

10,000,000.00




Fondo Estatal de Fortalecimiento Municipal (FEFOM) 000 0.00|
Programa de Acciones para el Desarroll (PAD) 000 000
0.00]
Otros Recursos Estatales. 000 0.00|
0.00]
0.00]

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARTO SANTANA CARBAJAL

SINDICO MUNICIPAL

LIC. ITZEL VALERTA VELAZQUEZ CARRAS

SECRETARIO MUNICIPAL

PLIC. SERGIO CARMONA VELAZQUEZ

TESORERO MUNICIPAL

LIC. LETICIA ACEVEDO SALGADO




