

Cuenta Pública 2018 Origen y Aplicación de Recursos Federales y Estatales (Pesos)

MUNICIPIO DE VILLA VICTORIA 0106

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

	li d	Ingreso Recaudado del ejercicio 2018 (4)					Egreso Fed	eral Pagado de lo	s recursos del ej		Total Ingreso Recaudado	Saldo en Bancos al 31 de diciembre 2018 (7)			Importe del remanente de			
Concepto	Importe Recaudado	Intereses Generados	Total	Servicios Personales	Materiales y Suministros	Servicios Generales	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	Inversión Pública	Inversiones Financieras y Otras Provisiones	Participaciones y Aportaciones	Deuda Pública	Total	menos Total Egreso Pagado (6)	Contable según Balanza de Comprobación	Según Estado de Cuenta Bancario	Diferencia	recursos que están devengados al 31 de diciembre 2018 (8)
Recursos Federales 2018 (3)																		
ondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distr aderal (FISMDF)	95,210,872.00		95,210,872.00											95,210,872.00				
ndo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones rritoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	66,655,001.33		66,655,001.33											66,655,001.33				
grama Hábitat	2,000,000.00		2,000,000.00											2,000,000.00				
ssidio a los Municipios y Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal y Entidades detativas que ejerzan de manera directa o coordinada la función de Seguridad Pública RTASEG)	0.00		0.00											0.00				
grama de Empleo Temporal (PET)	0.00		0.00											0.00				
cursos para el Rescate de Espacios Públicos	0.00		0.00										-	0.00				
ndo de Aportaciones para la Seguridad Pública (FASP)	1,960,187.00		1,960,187.00											1,960,187.00				
ndo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y Municipal	0.00		0.00											0.00				
s Recursos Federales	47,011,235.04		47,011,235.04											47,011,235.04				
			0.00											0.00				
			0.00											0.00				
	1	Total de Ingreso Fe	deral Recaudado(9)															
Remanentes de Recursos Federales del Ejercicio 2017 y Anteriores omprometidos y Devengados al 1 de Diciembre de 2017 y que se pagaro en 2018) (10)	2018 registrado e n Cierre del Ejercici uno d	Ingreso Estimado del Estado Analitico de Ingresos de 2018 registrado en el concepto: "Pasivos Generados al Cierre del Ejercicio Fiscal Pendientes de Pago" de cada uno de los Recursos Federales del ejercicio 2017 y anteriores (11)			Egreso Federal Pagado de los Recursos del ejercicio 2017 y anteriores (12)													
do para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distr eral (FISMDF)	0.00		0.00										-	0.00				
do de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones itoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	0.00		0.00											0.00				
grama Hábitat	0.00		0.00											0.00				
sido a los Municipios y Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal y Entidades stativas que ejerzan de manera directa o coordinada la función de Seguridad Pública RTASEG)	0.00		0.00											0.00				
			0.00											0.00				
os Recursos Federales	3,001,121.31		3,001,121.31											3,001,121.31				
		Total de F de Recursos	Remanentes Federales (13)															

Recursos Estatales 2018 (14)	Ingreso Recaudado del ejercicio 2018 (1	5)		Egreso Es								
Fondo Estatal de Fortalecimiento Municipal (FEFOM)	23,852,884.29	23,852,884.29								23,852,884.29		
Programa de Acciones para el Desarrollo (PAD)	0.00	0.00								0.00		
		0.00								0.00		
Otros Recursos Estatales	10,000,000.00	10,000,000.00								10,000,000.00		
		0.00								0.00		
	Total Ingreso Estatal Recaudado (17)											
Remanentes de Rocursos Estatales, del Ejercicio 2017 y Anteriores (Comprometidos y Devengados al 31 de Diciembre de 2017 y que se pagaron en 2018) (18)	Ingreso Estimado del Estado Analiti 2018 registrado en el concepto: "Pas Cierre del Ejercicio Fiscal Pendiente uno de los Recursos Est del ejercicio 2017 y anterio	to: "Pasivos Generados al disentes de Pago" de cada Egreso Estatal Pagado de los Recursos del ejercicio 2017 y anteriores dicentes de Pago" de cada (20)										

Fondo Estatal de Fortalecimiento Municipal (FEFOM)	0.00	0.00					0.00		
Programa de Acciones para el Desarrollo (PAD)	0.00	0.00					0.00		
		0.00					0.00		
Otros Recursos Estatales	0.00	0.00					0.00		
		0.00					0.00		
		0.00					0.00		
		0.00					0.00		
		Total de Remanentes de Recursos Estatales (21)						•	

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL TESORRO MUNICIPAL LIC. MURIO SANTANIA CARBAJAL LIC. ITZEL VALERIA VELAZQUEZ CARRAS PLIC. SERGIO CAMONA VELAZQUEZ LIC. LETICIA ACEVEDO SALGADO